
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

nobiphKraków, 12.07.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 44/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

318 768,64 zł 

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

02   

03   

04   

 
 

Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

 
 5 350,74 zł 

02   

03   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Bialmed Sp. z o.o. 
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP8490000039 REGON790003564 

 
 77 856,00zł  

02 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

75 644,00 zł 

03   

 
 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
IMED Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Puławska 314; 02-819 Warszawa 
NIP118-00-68-0223 REGON010851227 

 
 90 720,00 zł brutto 

02   

03   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

309 000,96 zł  

02   

03   

04   

05   

 
 
Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

45 900,00 zł  

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Dostawcza 17 
93-231 Łódź, Polska  
NIP: PL 9471902089 REGON: 473206703 

19 310,40 zł 

02 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

 
168 480,00 zł  

03 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

222 912,00 zł 

 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
NOBIPHARM Sp. z o.o.  
Adres: ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  
NIP 118-00-17-591 REGON 010536632 

 
 37 368,00 zł 

02 
Takeda Pharma Sp. z o.o.Adres: ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
NIP5262108132 REGON012765897 

 
 41 040,00 zł 

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Takeda Pharma Sp. z o.o.Adres: ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
NIP5262108132 REGON012765897 

 
 255 720,00 zł 

02 
NOBIPHARM Sp. z o.o.  
Adres: ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  
NIP 118-00-17-591 REGON 010536632 

205 524,00 zł  

   

 
 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 IMED Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Puławska 314; 02-819 Warszawa 
NIP118-00-68-0223 REGON010851227 

17 577,00 zł  

02 

 
 CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 
Adres: 01-248 WARSZAWA UL. JANA KAZIMIERZ 16 
NIP 525000 04220REGON 000288343 

 
 17 007,84 zł 

03 
Bialmed Sp. z o.o. 
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP8490000039 REGON790003564 

15 120,00 zł 

04 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

18 104,36 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

 
39 999,74 zł 

   

   

 
 
Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

 
 16 848,54 zł 

02 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

16 685,90 zł 

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Adres: al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
NIP 521-29-35-353  REGON 013231488 

 
 41 040,00 zł 

02   

03   

 
 
Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Lek S.A 
Adres: 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

NIP 7281341936 REGON 471255608 

196 970,40 zł 

02   

03   

04   

05   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

 
102 584,88 zł  

02 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

82 603,80 zł  

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

158 261,04 zł 

04 
Lek S.A 
Adres: 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 
NIP 7281341936 REGON 471255608 

88 722,00 zł 

 
 
Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

 
63 400,32 zł 

02 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

56 421,36 zł 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

64 022,40 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 18 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Adres: al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
NIP 521-29-35-353  REGON 013231488 

 
 66 096,000 zł 

02 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

 
 65 820,00 zł 

03 
TRAMCO Sp. z o.o.  
Adres: Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin  
NIP 5242625887 REGON 141098662 

 
 66 873,60 zł 

04 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

 
556 329,60 zł  

05 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

567 345,60 zł 

06   

 
 
Pakiet nr 19 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 
Adres: 01-248 WARSZAWA UL. JANA KAZIMIERZ 16 
NIP 525000 04220REGON 000288343 

 
 17 531,64 zł 

02 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

 
 17 598,00 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

17 967,74 zł 

 
 
 Pakiet nr 20 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Dostawcza 17 
93-231 Łódź, Polska  
NIP: PL 9471902089 REGON: 473206703 

9 050,40 zł 

02 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

6 156,00 zł 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

12 793,68 zł 

 
 
Pakiet nr 21 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Aesculap Chifa Sp. Zo.o. 
Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP788 00 08829 .REGON630002936 

 
 235 310,40 zł brutto 

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 22 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

389 429,13 zł 

   

   

 
 
Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

13 024,80 zł 

02   

03   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 24 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

 
 310 629,76 zł 

02 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

305 217,71 zł 

   

 
 
Pakiet nr 25 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

49 314,10 zł 

02 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

50 191,49 zł 

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 26 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

 
 90 317,81 zł 

   

   

 
 
Pakiet nr 27 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

 
 51 354,00 zł 

02 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

53 382,24 zł  

03 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

50 893,92 zł 

04 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

52 876,80 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 28 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

18 705,05 zł 

02 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

18 886,99 zł  

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

18 705,16 zł 

 
 
Pakiet nr 29 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

3 613,60 zł 

02 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

3 631,17 zł 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

3 631,17 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 30 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

82 048,03 zł 

02   

   

 
 
Pakiet nr 31 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
NIP 5262627553, REGON017362550 

 
 39 139,20 zł 

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 32 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
  
 CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA 
Adres: 01-248 WARSZAWA UL. JANA KAZIMIERZ 16 
NIP 525000 04220REGON 000288343 

 
 18 295,20 zł 

02 
Bialmed Sp. z o.o. 
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP8490000039 REGON790003564 

19 089,00 zł 

03 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

19 051,20 zł 

04 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

19 240,20 zł 

05 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

18 725,00 zł  

 
 
Pakiet nr 33 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

5 385,00 zł 

02 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

5 722,28 zł 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

5 823,68 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

 
Pakiet nr 34 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

30 672,00 zł 

02 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

31 278,96 zł  

03 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

32 659,20 zł 

04 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

31 583,52 zł 

 
 
Pakiet nr 35 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

22 680,00 zł 

02 

Lek S.A 
Adres: 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

NIP 7281341936 REGON 471255608 

18 792,00 zł 

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 36 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.  
Adres:Komitetu Obrony Robotników 45 D  
02-146 Warszawa  
NIPPL 525 23 41849 REGON140233 655 

 
 1317,60 zł 

02 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

1 508,30 zł 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

1 535,11 zł 

 
 
Pakiet nr 37 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 IMED Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Puławska 314; 02-819 Warszawa 
NIP118-00-68-0223 REGON010851227 

29 160,00 zł  

02 

 
  
 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Adres: al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
NIP 521-29-35-353  REGON 013231488 

 
 29 160,00 zł 

03 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

47 810,00 zł 

04 
Bialmed Sp. z o.o. 
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP8490000039 REGON790003564 

49 215,60 zł 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

05 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

48 278,16 zł 

 
Pakiet nr 38 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

37 735,20 zł 

02   

03   

04   

05   

06   

 
 
Pakiet nr 39 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

104 697,49 zł 

   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

02 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

111 035,90 zł 

 
Pakiet nr 40 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

70 290,00 zł 

02 
URTICA sp.zo.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP 894-25-56-899 REGON 932081801 

69 120,00 zł 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

71 755,20 zł 

 
 
Pakiet nr 41 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.  
Adres:Komitetu Obrony Robotników 45 D  
02-146 Warszawa  
NIPPL 525 23 41849 REGON140233 655 

 
 329,94 zł 

02 
FARMACOL LOGISTYKA SP.  Z O.O 
Adres: UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 KATOWICE 
NIP5252409576REGON141107266 

285,30 zł 

03 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

289,93 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 44/ZP/2023 

Pakiet nr 42 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Abbvie sp. z o.o. 
Adres: Ul. Postępu 21 B , 02-676 Warszawa 
NIP5252515835REGON145307074 

 
 938 557,48 zł 

   

   

 
 

 
 
Tomasz Cisło 


		2023-07-12T14:10:57+0000
	Not specified




